
UCHWAŁA NR X/78/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości dofinansowania w formie dotacji celowej dla Powiatu Myśliborskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska Dębna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość dofinansowania w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Dębno na 2025 rok 
dla Powiatu Myśliborskiego na kwotę 5.000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów organizacji 
współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkół podstawowych w Powiecie Myśliborskim. 

§ 2. Zasady, tryb przekazania i rozliczenia dotacji zostaną określone w porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 

 

Id: F720181C-FC90-4801-8F5C-2B335BD4CAFC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały jest zasadne w związku z udziałem uczniów szkół podstawowych zamieszkałych na terenie 
Gminy Dębno we współzawodnictwie sportowym, rozgrywkach i zawodach organizowanych przez Powiat 
Myśliborski. 

Id: F720181C-FC90-4801-8F5C-2B335BD4CAFC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/78/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-02-26T16:17:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




